
 

Testování adeptů SCM 27. – 28. 11. 2021 – informace pro test na trenažéru  

 

Adresa: loděnice VK Bohemians Praha (Modřanská 1107, Praha 4 – Podolí) 

Datum: 27. 11. 2021 

Přihlášky: on-line http://veslo.cz, do 22. 11. 2021 

Testování adeptů SCM: 2000 m na trenažéru Concept2 

Trenéři se musí řídit pravidly pro testování – maximálně 1 trenér na závodníka. 

Jednotlivé kategorie budou startovat v pořadí: junioři, juniorky, dorostenci a dorostenky. První jízda 

bude startovat v 10:00. V případě žádosti klubu/oddílu (zaslané na e-mail kucera@veslo.cz do 22. 

11. 2021) bude umožněn start závodníků daného klubu/oddílu v testu na trenažéru v jedné skupině, po 

skončení testování „po kategoriích“. 

Jakékoliv důležité změny v programu naleznete na www.veslo.cz 

Všichni účastníci testování i doprovod se musí řídit aktuálními protiepidemickými pravidly. 

Každý účastník musí před zahájením testování doložit jeden z dokumentů: 

1) Certifikát o dokončeném očkování (tj. 14 dní po druhé dávce, případně 14 dní po 1. 

dávce v případě jednodávkových vakcín) 

2)  Potvrzení o prodělání nemoci v posledních 180 dnech a zároveň po uběhnutí povinné 

izolace 

3) V případě aplikace pouze 1. dávky vakcíny je potřeba se prokázat ještě negativním PCR 

testem absolvovaným nejdéle před 72 hodinami 

4) Závodníci se dále mohou prokázat negativním PCR testem absolvovaným nejdéle 72 

hodin před sobotním startem. 

Kontrola požadovaných dokumentů proběhne v sobotu ráno, vždy před zahájením testu. 

Všichni účastníci musejí ve všech vnitřních prostorách používat respirátor, s výjimkou 

závodníků při sportovním výkonu. 

  

 

Vít Kučera 

Tel.: +420 777 602 942 

e-mail: kucera@veslo.cz 

http://veslo.cz/
mailto:kucera@veslo.cz
http://www.veslo.cz/
mailto:kucera@veslo.cz

